
rfq_311267 - servizi assicurativi
Cognome e nome Data e Ora
Maria Valentina Canu 11/01/2017 09:45:25 - Fuso orario: GMT + 1:00

Responsabile Struttura Aziendale Unità aziendale
Maria Valentina Canu Igea spa - Ufficio Approvvigionamenti

Informazioni Bando di Gara

Codice Elenco Negoziazioni Descrizione Bando di gara Protocollo Elenco Negoziazioni
tender_205557 Igea SPA Ufficio Approvvigionamenti-M.V. Canu

Dati Generali

Codice Gara in busta chiusa (RDO) Oggetto Gara in busta chiusa (RDO)
rfq_311267 servizi assicurativi
Descrizione Gara in busta chiusa (RDO)
PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DEI SERVIZI ASSICURATIVI RCT/RCO PER IL PERIODO DAL 01.02.2017 AL
01.02.2020 , MEDIANTE RDO SU SARDEGNA CAT
Stato

 In corso
Valore Gara in busta chiusa (RDO) Nascondi Valore ai Fornitori:
90.000 No
Valuta: Valuta della Risposta
EUR EUR
Gara in busta chiusa (RDO) di prova
No
Invia Email Certificata
Sì
Richiedi Firma digitale delle risposte del fornitore
Si
Consenti Risposte da Raggruppamenti Temporanei di Imprese
(RTI)?
Sì

Attributi RdO

Tipologia RdO
Tipologia Procedura

Informazioni Aggiuntive

Sezione Descrizione sezione
Informazioni sulla Procedura
Etichetta Descrizione Risposta
CIG/Smart CIG CIG/Smart CIG 6940360640
CUP CUP 
Tipologia Procedura  Selezionare la Tipologia di

Procedura
P Negoziata senza previa
pubblicaz.

Sezione Descrizione sezione
Selezione Fornitori
Etichetta
Descrizione
Risposta
Note su Elenco
Fornitori invitati

 "Indicare, nel presente campo, le motivazioni che
hanno portato alla modifica dell'elenco dei Fornitori
invitati (ad es: gara ad evidenza pubblica).
I documenti che autorizzano la modifica potranno essere
inseriti nella sezione ""Allegati - non visibili ai fornitori"".

Come da Determina n. 2 del 05.01.2017

Esito Selezione
Fornitori

 Esito della selezione dei fornitori da invitare sulla base
dell'estrazione effettuata dal sistema.   rfq_311267-10-01-2017-22-25-21.pdf  (25 KB)

Categoria
AL28 - SERVIZI FINANZIARI E ASSICURATIVI



Impostazioni Temporali

Modalità consultazione buste
In busta chiusa (apertura sequenziale)
Invito trasmesso automaticamente Data di trasmissione automatica invito
No
Data limite richiesta chiarimenti Ora limite richiesta chiarimenti
20/01/2017 13:00
Data di Chiusura Ora di Chiusura
25/01/2017 13:00

Informazioni Temporali

Gara in busta chiusa (RDO) trasmissione invito-Data Gara in busta chiusa (RDO) trasmissione invito-Ora
10/01/2017 22:43:48
Gara in busta chiusa (RDO) Ultima modifica-Data Gara in busta chiusa (RDO) Ultima modifica-Ora
11/01/2017 09:43:20

Struttura RDO

Busta di Qualifica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì
Busta Tecnica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
No No
Busta Economica Richiedi Firma Digitale Risposte Fornitori
Sì Sì

Strategia di Aggiudicazione

Strategia di ordinamento delle Offerte Miglior Prezzo
Strategia Busta Economica Prezzo Più Basso

Offerte Anomale

Calcolo offerte anomale
No

Area Visibile ai Fornitori

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (5) 1.021 KB
Nome File Scaricabile Data - ultima modifica Descrizione Dimensione File
01_2017_Lettera_Invito_.pdf Sì 10/01/2017 Lettera D'Invito 216 KB
03_2017_Lotto - Capitolato RCTO.pdf Sì 09/01/2017 Capitotalo RCTO 416 KB
04_2017_04_Allegato1.pdf Sì 09/01/2017 Allegato 1 153 KB
04_2017_04_Offerta_Economica.pdf Sì 09/01/2017 Offerta Economica 73 KB
04_2017_4_Patto_Di_Integrità.pdf Sì 09/01/2017 Patto di Integrita 165 KB

Area Interna

Percorso Descrizione Dimensione cartella
root (0)
La Cartella è vuota

Fornitori confermati in selezione

Fornitori Comune Nome di
riferimento Tel. Fisso Data d'invito

GENERALI ITALIA S.p.A. - AGENZIA ABBAGNARA GIUSEPPE E
ABBAGNARA ANDREA SNC

Angri ABBAGNARA Andrea 0815135858 10/01/2017
22:43

LLOYD'S Milano Toniutti Giovanni 0263788836 10/01/2017
22:43

pes sebastiano e pusceddu marino sas oristano pusceddu marino 3933317405 10/01/2017
22:43

Pisanu Rita Agente Unipolsai Guspini PISANU RITA 070972703 10/01/2017
22:43

PULIGHEDDU A. & C. ASSICURAZIONI SNC Oliena Mastroni Maria
Ignazia

0784285448 10/01/2017
22:43



Busta di Qualifica

Consenti Allegati Generici?
Non attivo

Busta di Qualifica: 1.1 Documentazione Amministrativa

Parametri Economici

Consenti Allegati nelle Risposte?
Attivo
Nuova Intestazione Colonna TCO TCO Visibile ai Fornitori

No

Parametri Economici: 2.1 Offerta Economica

Riferimento Descrizione Note Mostra
note

Unità di
misura Quantità Prezzo di

Riferimento
Prezzo
Unitario
Minimo

Prezzo Unitario
Massimo

2.1.1 Offerta
Economica

 90000 No a corpo 1

2.1.2  Indicare l'offerta
economica in cifre

No a corpo 1


